Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl
zum Gemeinderat der Gemeinde Heidenburg

am 26.05.2019

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner Sitzung am 26.05.2019 das Ergebnis der Wahl
zum Gemeinderat der Gemeinde Heidenburg wie folgt festgestellt:

Zur Gemeinderatswahl waren 582 Personen wahlberechtigt, davon haben 391 Personen
gewahlt. Die Wahlbeteiligung betrug 67,5 v.H..

Die Stimmabgabe von 372 Wahlerinnen und Wéahlern war gultig, von 19 Wahlerinnen und

Wabhlern ungultig.

In den Gemeinderat sind gewahlt:

Schander, Helmut
Christen, Jorg
Schemer, Dietmar
Becker, Alexander
Junk, Achim
Meter-Schu, Heike
Mattes, Dieter
Eiserloh, Kai
Steinhoff, Helmut
10. Goppert, Alexander
11. Goppert, Anton
12. Jager, Sven

wCoNooO~wWNE

Ersatzleute fiir den Gemeinderat sind:

13. Mauren, Peter

14. Kolz, Peter

15. Haas, Hermann
16. Gasber, Peter

17. Stein, Uwe

18. Timm, Hans-Joachim
19. Jager, Berthold
20. Treinen, Werner
21. Meiners, Ursula
22. Wollscheid, Jaclyn
23. Scheit, Tobias

24. Mattes, Ralf

Heidenburg, 29.05.2019
Werner Treinen
Gemeindewabhlleiter

mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit

mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit

279
277
266
265
255
248
230
196
187

22

17

16

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

16 Stimmen
15 Stimmen
12 Stimmen
12 Stimmen
11 Stimmen
11 Stimmen
11 Stimmen
10 Stimmen
10 Stimmen

9 Stimmen
9 Stimmen
7 Stimmen



