Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl zum Gemeinderat der Gemeinde Heidenburg am 26.05.2019

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner Sitzung am 26.05.2019 das Ergebnis der Wahl zum Gemeinderat der Gemeinde Heidenburg wie folgt festgestellt:

ı

Zur Gemeinderatswahl waren **582** Personen wahlberechtigt, davon haben **391** Personen gewählt. Die Wahlbeteiligung betrug **67,5** v.H..

II.

Die Stimmabgabe von **372** Wählerinnen und Wählern war gültig, von **19** Wählerinnen und Wählern ungültig.

III.

In den Gemeinderat sind gewählt:

1.	Schander, Helmut	mit	279	Stimmen
2.	Christen, Jörg	mit	277	Stimmen
3.	Schemer, Dietmar	mit	266	Stimmen
4.	Becker, Alexander	mit	265	Stimmen
5.	Junk, Achim	mit	255	Stimmen
6.	Meter-Schu, Heike	mit	248	Stimmen
7.	Mattes, Dieter	mit	230	Stimmen
8.	Eiserloh, Kai	mit	196	Stimmen
9.	Steinhoff, Helmut	mit	187	Stimmen
10.	Göppert, Alexander	mit	22	Stimmen
11.	Göppert, Anton	mit	17	Stimmen
12.	Jäger, Sven	mit	16	Stimmen

IV.

Ersatzleute für den Gemeinderat sind:

13.	Mauren, Peter	mit	16	Stimmen
14.	Kolz, Peter	mit	15	Stimmen
15.	Haas, Hermann	mit	12	Stimmen
16.	Gasber, Peter	mit	12	Stimmen
17.	Stein, Uwe	mit	11	Stimmen
18.	Timm, Hans-Joachim	mit	11	Stimmen
19.	Jäger, Berthold	mit	11	Stimmen
20.	Treinen, Werner	mit	10	Stimmen
21.	Meiners, Ursula	mit	10	Stimmen
22.	Wollscheid, Jaclyn	mit	9	Stimmen
23.	Scheit, Tobias	mit	9	Stimmen
24.	Mattes, Ralf	mit	7	Stimmen

Heidenburg, 29.05.2019 Werner Treinen Gemeindewahlleiter